
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   57/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

92/2022

26/09/2022

Registro de Preços para possível aquisição de materiais elétricos para Decoração
Natalina destinados as unidades administrativas do Município

92/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

57/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 10/10/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R$ 3.796,0040,000 94,90003 - Cascata 400 Leds, branco frio (6500k), 10 metros, 220V - Cascata 400
Leds, branco frio (6500k), 10 metros, 220V - Marca: M.D

UND

R$ 4.773,60208,000 22,95004 - Cordão de Led branco frio (6500k), 100 leds, 10 metros, 220 v, lux fixa
- Cordão de Led branco frio (6500k), 100 leds, 10 metros, 220 v, lux fixa -
Marca: M.D

UND

R$ 2.432,50350,000 6,95006 - Abraçadeira de nylon, 2,5x15cm, pacotes com 100 unidades -
Abraçadeira de nylon, 2,5x15cm, pacotes com 100 unidades - Marca:
DECORLUX

UND

R$ 2.235,00750,000 2,98007 - Cabo PP 2x1,5mm, 750kv - Cabo PP 2x1,5mm, 750kv - Marca:
ULTRAFLEX

MTS

R$ 1.758,0020,000 87,90009 - Snow Fall, 8 tubo superior, Led branco frio (6500k) dupla facc 50 cm,
uso externo IP44, 220v - Snow Fall, 8 tubo superior, Led branco frio
(6500k) dupla facc 50 cm, uso externo IP44, 220v - Marca: REMANCI

UND

BETA ENGENHARIA LTDA

R$ 3.672,0072,000 51,00002 - Cordão de Led solar, 8 funções, 100 Leds, 10 metros, colorido -
Cordão de Led solar, 8 funções, 100 Leds, 10 metros, colorido - Marca:
GLOBAL

UND

SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULIC

R$ 16.875,002.500,000 6,75001 - Mangueira Led 13mm, para reforma das figuras existentes - Mangueira
Led 13mm, para reforma das figuras existentes - Marca: REMANCI

MTS

R$ 3.450,00150,000 23,00005 - Cordão de Led branco quente (3000k), 100 leds, 220v, luz fixa -
Cordão de Led branco quente (3000k), 100 leds, 220v, luz fixa - Marca:
REMANCI

UND

R$ 6.250,00250,000 25,00008 - Cabo Multivias PP 19x0,75mm, 750 kv - Cabo Multivias PP
19x0,75mm, 750 kv - Marca: RCM

MTS

R$ 45.242,10Total geral:

15 de Dezembro de 2022Piratuba,

LUCILENE TURRA DIAS

null


